
Zarządzenie Nr 130/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 24 maja 2007 roku

w sprawie: określenia sposobu przeprowadzenia inwentaryzacji  
                    składników mienia Urzędu Miejskiego  

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 ze zmianami) oraz zarządzenia Nr 15/2005 Burmistrza Nidzicy z 

dnia 29 września 2005 roku w sprawie zasad przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji

zarządzam,  co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych w miejscowości Zagrzewo
- wiata przystankowa

§ 2

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 25 maja 2007r.

§ 3

Do przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionej w § 1 wyznaczam zespół spisowy w 

następującym składzie:

Zespół spisowy:

1. Mamajek Henryk - przewodniczący

2. Mular Kazimierz - członek

3. Moszczyńska Alicja - członek

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


